Российская Федерация

Республика Алтай

Майминский район

Усть-Мунинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

«___»__________2013г.                                                                                            с.Усть-Муны

	Об отмене Постановления

от 11.03.2013 г № 4

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Усть-Мунинской сельской администрации от 11.03.2013 г. № 4 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Усть-Мунинского сельского поселения» отменить.

2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой

Глава Усть-Мунинского

сельского поселения                                                                                      А.Ю.Бедарев